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1.Kort om ConferenceCommunicator eventsystem 
 
ConferenceCommunicator er et ”alt-i-et” modulopbygget eventsystem, som bruges af arrangører til 
forskellige professionelle events som konferencer, messer, medarbejderevents, erhvervsevents, kunde-
leverandørevents, netværksevents mv.. 
  

Værditilbud med ConferenceCommunicator  
Med vores ”alt-i-et” eventsystem opnår du naturligvis fordelen i at have alle de nødvendige digitale 
værktøjer i et og samme eventsystem. Du skal kun lære ét eventsystem at kende, samt der er automatisk 
sammenhæng i data. Det sparer dig for en del manuelle processer og dermed tid. 

Men da ikke alle møde - og eventplanlæggere har samme behov, tilbyder vi et modulopbygget 
eventsystem, hvor du kun vælger de moduler og funktioner, som du har behov for. Det betyder, at du 
sammensætter dit eventsystem til lige jeres behov for et planlægnings – og kommunikationsværktøj. Og du 
kan (jo) altid udvide ved behov. Du har måske allerede et tilmeldingssystem, men ønsker at bruge nogle af 
vores andre moduler som event app, onsite print, matchmaking, bordplanlægning. 

Med ConferenceCommunicator byder vi ind med en løsning til lige dit behov, som selvfølgelig varierer fra 
arrangør til arrangør. Det er netop grunden til, at vi tilbyder et modulopbygget eventsystem. 
 

ConferenceCommunicator moduler & funktioner: 
Til alle slags events:  

• Tilmeldingssystem m. ubegrænset formularer og deltagerlister 
• Ankomstscanning v. ankomst og til spor/workshop (både check-in og check-ud) 
• + evt. Betalingssystem m. faktura, EAN-faktura og kreditkort  
• + evt. Reservation af busser, hotelværelser olign. 
• + evt. Navneskiltsskabeloner og evt. onsite print af navneskilte  
• + evt. Bordplanlægning m. fordeling af deltagerne til borde (el. gruppeinddeling) 

 
• Event App til samling af alt indhold og materiale, samt kommunikation m. deltagere, udstillere mfl. 
• Online matchmaking platform, hvor deltagerne på forhånd kan præbooke møder med andre 

deltagere, baseret på interesser og andre kriterier 
• Mødebooking system, hvor f.eks. deltagere kan booke møder med eksportrådgivere; iværksættere 

med investorer el. messegæster med udstillere 
• TaskCommunicator modul til automatisering af indhentning af materiale fra oplægsholdere (og 

udstillere) 
  

Samt særligt målrettet messer: 
• Lead Scanner, hvor udstillerne scanner deltagernes QR-koder og får digital samling på 

kontaktinformationerne 
• Udstiller Mødebooking, hvor messegæsterne kan booke møder med udstillerne på forhånd  
• TaskCommunicator til automatisering af indhentning af materiale fra udstillerne  

  
Links til website for mere information om ConferenceCommunicator 

• ConferenceCommunicator website - home, se her 
• ConferenceCommunicator moduler & funktioner: se her 

 
Pris: Prisen varierer alt efter behov – kontakt os for tilbud. Se priseksempler på Tilmelding og Event App her 
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2.Kort om fordelene bag ConferenceCommunicator eventsystem 
 

”Alt-i-et” modulopbygget eventsystem 
Din fordel er, at vi tilbyder et omfattende eventsystem med mange moduler med forskellige formål, som at 
spare tid i planlægningen, få styr på deltagerlogistikken, kommunikere mere målrettet med deltagere, 
udstillere, oplægsholdere - samt øge deltagerinvolveringen og skabe relevante møder. Men du kan vælge 
mellem vores forskellige event-moduler, så det passer til lige dit behov. 
 

Dansk virksomhed og din sparringspartner 
Attendwise er et dansk event-softwarefirma, som gennem mange år har opbygget 
ConferenceCommunicator i tæt samarbejde med vores kunder for at sikre at vores eventsystem opfylder 
de forskellige behov. Samt vi er løbende i dialog med vores kunder, som gør, at vi ofte agerer tæt 
sparringspartner i forhold til optimal brug af vores eventsystem til den enkelte.  

Udvikling og vedligehold 

Vi har ”in-house” udvikling med kort vej fra idé til handling. Vi lytter til vores kunders behov og input, og 

videreudvikler ofte nye funktioner på baggrund heraf. Med andre ord, vi står ikke stille. Og en kundes gode 

input kommer ofte en anden kunde til gode.  

Services 
Ad-hoc support i administrationssystemet 
Vi tilbyder gratis personlig support i administrationssystemet året rundt til en superbruger (tlf. og e-mail, 
samt support via vores support-system). Der kan tilkøbes support til flere personer for et ekstra service-fee. 
Men I kan gratis være så mange administratorer i systemet, som I har behov for.  
 
Introduktion og oprettelse 
Vi giver gratis online introduktion til systemet til så mange, I ønsker, og I kan udvide det til 
workshop/undervisning for et servicefee, hvis dette ønskes. Vi kan også tilbyde at oprette indhold i jeres 
tilmeldingssite, event app olign. for et servicefee, hvis der ønskes hjælp til specifikke ting. Men I kan 
selvfølgelig oprette alt indhold selv. 
 
Prioritets- og onsite support 
Vi tilbyder prioritets – og onsite support under dit event for et service-fee, hvis behov herfor. 
Prioritetssupport giver dig telefonssupport under dine eventdage i udvidet timer, og onsite support giver 
dig support i form af fysisk tilstedeværelse.  
 
Integration 
Hvis I ønsker at udveksle data mellem ConferenceCommunicator og andre systemer, er det muligt ved 
hjælp af vores web-api kaldet CC-API. Vi har in-house integrationskompetencer og kan da tilbyde 
integrationsarbejdet for jer med et tilbud, når vi kender behovet. Men har I tekniske kyndige personer hos 
jer, kan I selv foretage arbejdet hermed via CC-API. 
 
Teknisk info: CC-API gør det let at udveksle data mellem systemer, da selve API’et er beskrevet og let kan 
tilpasses andre systemer. CC-API benytter standarden REST. CC-API gør det muligt at kommunikere til og fra 
ConferenceCommunicator. CC-API giver eksterne systemer mulighed for at hente og gemme data for 
allerede oprettede lister i ConferenceCommunicator. CC-API giver samtidig mulighed for at oprette kald til 
andre systemer ud fra hændelser, der sker i CC (såkaldte webhooks). Det kunne f.eks. være at et eksternt 
system, skal opdatere en status efter endt tilmelding på en deltager. 

https://www.conferencecommunicator.com/website/default.vbhtml?t=Eventplatform&UserID=&PageUniqueID=cb68e0fd-35c9-4c62-934d-4d2c8759890b&PageType=1&ConfId=30d13e01-563f-4caa-aa22-cbd0a72c401a&Lang=47
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Branding 
Det er vigtigt, at det er jer som arrangøren, der brandes og ikke os. Det betyder, at I får eventsystemet i 
jeres farver og kan endda have forskellige farver til forskellige events. I kan få Tilmeldingssitet integreret til 
jeres hjemmeside via iframe eller skabelon, hvis I ønsker dette. Ellers linker I blot til tilmeldingssitet fra 
jeres website, hvor I kan benytte egen URL-adresse eller subdomæne.  
 
I kan indsætte jeres navn/eventnavn foran conferencecommunicator i mailudsendelse samt emnefeltet 
(eller udsende mails via jeres egen mailserver, hvis dette er et krav). Ønsker I egen white label app, hvor det 
er jeres app, der downloades til brug til jeres event, er det også en mulighed. Samt I indsætter naturligvis 
egne billeder og logo. 
  

Sprog  
Vi tilbyder pt. eventsystemet i to sprog: Dansk og engelsk. I kan bestemme jer for sproget ved hvert event, 
og så vil systemsproget komme på det sprog, I har valgt. Samt skulle I ønske at vise både en dansk og 
engelsk version, ja, så har vi sprogversion, hvor I f.eks. både kan bruge en dansk tilmeldingsformular og en 
engelsk – og ligeså med event app. 
  

Administration 
I kan gratis være ubegrænset antal administratorer i systemet, og I kan give brugerspecifik adgang til 
bestemte events, hvis I ønsker dette. I kan kopiere jeres opsætning og indhold fra event til event, så I ikke 
skal forfra hver gang, men I kan danne jeres egne skabeloner for tilmelding, event apps mv. 
 

Beskedsystem 
Beskedsystemet er centralt for eventsystemet. Herfra kan I udsende målrettede beskeder, både på individ-
niveau, deltagerliste-niveau, samt på baggrund af tilmeldingsstatusser: tilmeldte, afmeldte, ankomne, 
udeblevne mv. Samt udsende beskeder målrettet specifikke programpunkter, som deltagerne har tilmeldt 
sig. I kan vælge mellem at udsende beskederne med det samme eller tidsstyre dem.   
 

Deltagerlogistik, statistik og digital rapport 
Du kan til enhver tid få indblik i deltagerdata og logistik, så som tilmeldte, afmeldte, ankomne mv.. Samt 
indblik i interesser. Du kan som administrator tilgå dataene, og eksportere mange af datene. Samt du kan 
bruge vores digitale rapport-system, hvor du kan generere forskellige rapporter med de ønskede data og 
sende til kollegaer, ledere, samarbejdspartnere mfl.   
  

GDPR & Datasikkerhed 
Vi er et dansk softwarefirma med udvikling på dansk jord og med dansk hostingcenter. Vi bruger et fransk 
produkt til mailudsendelse (Mailjet), og kan tilbyde sms-udsendelse via dansk leverandør, CPsms. Bruger 
man vores event app, skal disse downloades fra Google Play og Apple Appstore (medmindre I har egen 
”app store”). Sender I ikke pushbeskeder, behandles der ikke persondata derigennem. Ønsker I at udsende 
pushbeskeder gøres det via Pushwoosh (og udveksling ml. Google Play og Apple Appstore). De overholder 
alle EU-standarden for behandling af persondata: SCC (Standard Conceptual Clauses). OBS. Har du 
spørgsmål til databehandlingen, sender vi gerne en kopi af vores databehandleraftale. 
 
Attendwise Academy: Hvis du ønsker inspiration til planlægning og eksekvering af events, kan du se korte 
videoer, læse blogindlæg – og evt. opskrive dig til vores nyhedsbrev via Attendwise Academy, se her 
For vores video-moduler, se her 

 

For dialog og kontakt: Kontakt venligst Jeannette Eis på tlf.:42-464603 el. je@attendwise.com 
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